PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2016 № 2064
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 11.11.2014 № 1771
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением администрации города Слободского от 21.12.2011 № 2428 «Об утверждении плана внесения изменений в нормативно-правовые акты, регулирующие предоставление муниципальных услуг» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент № 69 предоставления муниципальной услуги «Выдача сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования «город Слободской», утвержденный постановлением администрации города Слободского от 11.11.2014 № 1771, следующие изменения:
1.1. Пункт 2.3 раздела 2 Административного регламента дополнить абзацами следующего содержания:

«- приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 26.02.2007 № 57 «Об утверждении Методики определения размера платы за предоставление Сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности» («Бюллетень нормативных актов федеральных органов исполнительной власти», № 19, 07.05.2007, «Российская газета», № 101, 16.05.2007);

-Законом Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области» (Сборник основных нормативных правовых актов органов государственной власти Кировской области, 2006, № 6 (69), часть 1, ст. 3214).».
1.2. Пункт 2.7 раздела 2 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания»

 «- запрашиваемые сведения отсутствуют в базе данных ИСОГД.».
1.3. Пункт 2.9.1 раздела 2 Административного читать в новой редакции:
«2.9.1. Максимальный срок предоставления муниципальной услуги не может превышать 14 дней с даты поступления платы за предоставление сведений ИСОГД  либо с даты предоставления заявителем копии платежного поручения с отметкой банка или иной кредитной организации о его исполнении (при внесении платы в безналичной форме) или квитанции установленной формы (при внесении платы наличными средствами).».
2.
Организационному отделу администрации города разместить постановление на официальном сайте города Слободского.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Слободского Вайкутиса П.О.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте города Слободского.
Глава администрации

города Слободского
                                                                  И.В.Желвакова
_________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Консультант отдела
архитектуры и строительства                                                      О.Б.Арасланова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы

администрации города                                                                      А.В.Поляхова

Заведующая отделом

архитектуры и строительства
                                                         М.Н.Шулакова
Главный специалист отдела экономического

развития, потребительских рынков и муниципальных

закупок администрации города                                                      И.М.Раздрогов

Ведущий специалист-юрист правового

отдела администрации города

                    А.Н.Халявин

Разослано:

Дело-2, отдел экономики – 1, отдел арх. - 1, орг. отдел-1, Регистр – 1